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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024 for Mælkebøttecentret.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december
2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Nuuk, den 21. maj 2025

Direktion

Nuka Fleischer

Bestyrelse

Henrik Sørensen Preben Kold Larsen Lise Mørup Dalsgaard
formand
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Mælkebøttecentret

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Mælkebøttecentret for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsår-
et 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-
ge af institutionen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Grønland, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Grønland, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-
tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-
lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikker-
hed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu-
sioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåteg-
ning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 21. maj 2025

Grønlands Revision A/S
statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Per Jansen
statsautoriseret revisor
mne21323
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Selskabsoplysninger

Institutionen Mælkebøttecentret

Aqqusinersuaq 27

3900 Nuuk

CVR-nr.: 25 74 78 36
Stiftet: 21. oktober 2004
Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Henrik Sørensen, formand

Preben Kold Larsen

Lise Mørup Dalsgaard

Direktion Nuka Fleischer

Revision Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Bankforbindelser GrønlandsBANKEN

BankNordik
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Mælkebøttecentret
Mælkebøttecentrets formål er at drive en institution, der med tilhørende afdelinger har som formål at
forbedre trivsel og vilkår for omsorgssvigtede børn og unge i Grønland - samt at forebygge yderligere
omsorgssvigt. 

Mælkebøttecentret er mere end en døgninstitution.  Vi er sat i verden for at skabe bedre livsvilkår for
børn og unge og består af flere institutioner. Vi er også et sted for dem, der ikke er anbragt hos os, fx
via Værestedet og Samværsstedet. Afdelingerne består af følgende:

•Døgn- og akutafdelingen Mælkebøtten med plads til 9 børn.
•Bo-enheden Ilasiaq med plads til 7 børn. Målgruppen er børn mellem 3-12 år.
•Bo-enhed Allu med plads til 8 børn. Målgruppen er børn mellem 12-15 år.
•Værested for alle byens børn og unge med tilhørende køkken, hvor der tilbydes mad til
brugerne.                                                                                                                          
•Najortigeeqatigiiffik Ullorissat der med sine hjemlige fysiske rammer og faglig sparring faciliterer
samvær mellem anbragte børn og deres forældre- både for dem anbragt i Mælkebøttecentrets
institutioner men også anbragt i andre døgninstitutioner eller plejefamilier.
•Terapi og rådgivning, er en selvstændig enhed tilknyttet Mælkebøttecentrets administration,
hvor psykolog og psykoterapeut samarbejder om terapi, udredninger, supervisioner, udarbejdelse
af rapporter, behandlingsplaner m.m.

Derudover indgår et hus i bygden Kapisillit, der anvendes til ferier og til projekter for børn og unge, der
har behov for et miljøskift og en særlig behandlende indsats.

Økonomiske forhold

Årets driftsresultat blev et underskud på 1.489 t.kr.

Årets resultat efter indregning af tilskud fra fonde, foreninger og private personer udviser et overskud
på 432 t.kr. mod 93 t.kr. i 2023

Bestyrelsen vurderer, at såvel driftsresultat som det samlede resultat er tilfredsstillende.

Bestyrelsen

Bestyrelsen har i 2024 afholdt 3 ordinære møder og 2 ekstraordinære møder.  

Derudover har der været kontinuerlig kontakt via mail, telefon samt ved møder mellem
bestyrelsesformanden og direktøren.

Bestyrelsen består af:
Henrik Sørensen (formand og repræsentant for Grønlands Erhverv) 
Lise Dalsgaard (repræsentant for Lions Club i Nuuk) 
Preben Kold Larsen (repræsentant for Nuuk Rotary Klub) 
Avaaraq Olsen (tilforordnet fra Kommunalbestyrelsen i Kommuneqarfik Sermersooq)
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Ny strategi for 2024-2030 blev godkendt, og der har i den forbindelse været fokus på udviklingen af
Mælkebøttecentret. Den nye strategi er udarbejdet efter en afdækning af samfundets og
myndighedernes behov, og derfor udvider Mælkebøttecentret sine tilbud og døgninstitutioner for at
inkludere flere målgrupper.

Med en godkendt strategi blev følgende væsentlige aktiviteter i gang sat: 

Om og tilbygning af Mælkebøtten:

Sensommeren 2024 gik til- og ombygning af Mælkebøtten for alvor i gang. Dette betyder, at
Mælkebøttens døgnafdeling på 1.sal bliver renoveret og flere værelser tilbliver. Alle børn i
døgnafdelingen vil få hver deres værelse iflg. børneloven fra 2017. 
Værestedet bliver ombygget til en ny bo-enhed for spædbørn fra 0-3år. Det har længe været en plan, at
Mælkebøttecentrets skal åbne en ny satellit til spædbørn, denne bliver endelig realiseret efter
ombygning. Den nye afdeling får en placering i underetagen, hvor der ellers var Værested. 
Dertil kommer der en ny tilbygning, hvor det nye Værested vil have en placering. 
Om- og tilbygning kommer til at koste på ca. 19.6 mio kr., hvoraf Grønlandsbanken tilkendegiver et lån
på 8 mio kr. Resterende beløb betales af Mælkebøttecentrets egne projektmidler.

Najortigeeqatigiiffik Ullorissat

November 2024 åbnede vi vores nye Samværssted Najortigeeqatigiiffik Ullorissat, som er en neutral
lokalitet, hvor støtte eller overvåget samvær mellem anbragte børn og forældre/familier kan foregå. 
Målgruppen er familier, hvor der er børn eller unge anbragt uden for hjemmet, om end det er på
døgninstitutioner eller i plejefamilier. 
Etableringsfasen og noget af driftsomkostningerne i 2024 er finansieret af ANT-fonden. 

Najortigeeqatigiiffik Ullorissat vil opkræve betaling for følgende ydelser:

•pr. time for leje af lokalitet
•pr. time for overvåget samvær (inkl. samværskonsulent)
•pr. døgn (uden samværskonsulent)

Overenskomstforhandling NPK

Tilbage i maj 2024 indgik Mælkebøttecentret en ny overenskomst med NPK, Nuummi Perorsaasut
Kattuffiat. Overenskomstaftalen er gældende for 2024-2028. Væsentlige ændringer, der vil kunne
påvirke lønbudget fremover, vil være: 

•§10 stk 2. Koloni med 8 timer pr. dag ændres til 11 timer pr .dag
•10. stk 5. Vederlag stigning til 418,72 kr. hverdage og 570,98 kr. søn og helligdag
•§18 stk. 2. 3 tillæg slås sammen.  Tillæg nr: 1354, 1355 og 1356 slås sammen til et gennemsnitlig
tillægsbeløb på 23,10 kr.
•Ifg. den nye overenskomst vil der ske en lønstigning første gang 1.april 2025.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

AMO:

Der er blevet etableret en AMO, som er en intern organisering af samarbejdet om arbejdsmiljø i
virksomheden, hvor nøglepersonerne er arbejdsgiverens repræsentant, arbejdsmiljørepræsentanter og
udpegede arbejdsledere. De er med til at løfte det fysiske samt psykiske arbejdsmiljø på vores
arbejdsplads og har en indflydelse på, hvordan APV’en (arbejdspladsvurdering) skal udformes og hvilke
eventuelle fysiske samt psykiske arbejdsrelaterede forbedringer, der skal være i Mælkebøttecentret. De
tager sig også af koordinering og afholdelse af brand- og førstehjælpskurser. Arbejdsmiljø-
repræsentanterne kommer også på kursus. Alle repræsentanter får et månedligt tillæg.

Kompetenceudvikling: 

Den nye strategi peger også på både fastholde og udvikle personale. Derfor har vi igen i år haft stor
fokus på kompetenceudvikling af personalet. Væsentlige er:

•Fællesmøder hvert kvartal for alle medarbejdere med enten interne eller eksterne
oplægsholdere. I foråret omhandlede fællesmødet mentalisering, tilknytning og anerkendende
pædagogik med eksterne oplægsholdere fra Pikkoriffivut Psykologit ved de autoriserede
psykologer Aviaq Kleist Sethsen og Niina Petersen. 
•Til fællesmødet i efteråret havde vi en intern oplægsholder, spædbarn- og psykoterapeut
Dorthie Kanuthsen, som blev afholdt på HHE, hvor temaet var ”personlige og medarbejdernes
forsvarsmekanismer”.
•2 af Mælkebøttecentrets ledere har været i gang med at tage en lederuddannelse. På
Akademiuddannelsen i Ledelse lærer de at analysere, planlægge og udføre ledelse i hverdagen,
ved organisatoriske forandringer og ved generel strategisk udvikling af en virksomhed.
Uddannelsen er meget praksisnær og tager derfor også udgangspunkt i de problemstillinger, man
kan stå med som leder i arbejdslivet. De har dimission i januar 2025 efter 2½ års uddannelse.

Udover individuelle kurser og uddannelse, har vi også holdt workshop for alle personaler, for at
præsentere og implementere den nye strategi. Det foregik ved hjælp af facilitering af Ilik
konsulentfirma. 

Donationer

Takket være en vores sponsorer har Mælkebøttecentret i 2024 modtaget donationer, som har været til
stor gavn for de anbragte børn og unge og børn, der er tilknyttet Mælkebøttens Værested samt
brugerne af vores nye samværssted.

•ANT-fonden har med en stor donation valgt at støtte med et økonomisk bidrag til etablering og
udvidelse af Mælkebøttecentret. Derfor kunne vi den 1. november 2024 med glæde meddele
åbningen af samværsstedet Najortigeeqatigiiffik Ullorissat.
•Tilbage i 2022 har Tusass valgt at støtte Mælkebøttecentret ifb. med frimærkesalg. Checken på
75.000kr blev overrakt i 2024. 
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Yderligere kommer der fortsat donationer fra private godhjertet mennesker, virksomheder og fra
forskellige klubber både ind- og udenlands.

Ledertræning

Hen over foråret blev der afviklet ledertræning ved Ilik Konsulentfirma, hvor ledertræning varede i 4
dage. 

Afdelingerne/Anbragte børn 

Mælkebøtten og bo-enhederne Ilasiaq og Allu er fortsat i positiv udvikling og mange børn og unge har
glæde af den indsats – både pædagogisk og psykologisk – der igangsættes. 

I de seneste år har Mælkebøttecentret stået overfor en øget efterspørgsel på behandling af børn med
komplekse behov, som har krævet ekstra ressourcer og øget personale. Dette har betydet, at vi har
måttet prioritere vores kapacitet og derfor ikke har kunnet imødekomme alle anmodninger om
anbringelse fra kommunerne, selvom vi har haft ledige pladser. 

Vores fokus på at levere kvalificeret støtte til den oprindelige målgruppe af børn med behov for tidlig
indsats har været uforandret, og vi er fortsat dedikerede til at levere forebyggende indsatser. For at
sikre den nødvendige kvalitet og beskyttelse af de børn, der er anbragt og er i stand til at modtage
vores pædagogiske praksis, har vi dog valgt at sige nej til børn, der hører til i den voldsomt
udadreagerende målgruppe. 

Vi ser frem til at fortsætte arbejdet med at optimere vores ressourcer og sikre, at vi kan støtte vores
målgruppe på bedst mulige måde, samtidig med at vi navigerer de udfordringer, som den øgede
efterspørgsel medfører. 

Sommerferie

Til forskel fra forrige år, har Mælkebøttecentret selv betalt for størstedelen af børnenes sommerferie.
ANT-fonden, som ellers plejer at give støtte til børnenes ferie, har valgt at støtte et nyt projekt
fremover. Derfor har Mælkebøttecentret selv budgetteret til børnenes sommerferie. 

•Mælkebøtten tog til Kreta i Grækenland
•Ilasiaq tog til Mallorca i Spanien
•Allu tog til Tenerife i Spanien. 
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen en mindre nedgang i resultatet. 
Ledelsen forventer at kunne åbne det ”helt nye hus” med plads til flere børn og dermed også flere
arbejdspladser for nye medarbejdere. Vi ser med spænding frem til at kunne byde velkommen.
Og - på trods af, at der altid er en vis usikkerhed om, hvor hurtigt pladserne vil blive belagt, når noget
nyt tages i brug - så er vi forventningsafstemt med, at huset når det åbner, er helt klar til at hjælpe både
de eksisterende målgruppebørn og den nye målgruppe for 0-3 årige.
Ledelsen forventer, at Mælkebøttecentret fremadrettet og forsat kan mødes med vores interessenter /
instanser, i en åben og konstruktiv dialog og derigennem finde gode og holdbare løsninger, herunder
også tidligere nævnte målgruppe problematik.

Ledelsens konklusion

Samlet set vurderer ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Vi arbejder forsat målrettet på at
styrke Mælkebøttecentrets position og sikre en sund økonomisk udvikling og tryghed for institutionens
børn og unge.

Tak til bidragsydere:

Mange har støttet os og støtter os fortsat. Nye kommer til, og i den forbindelse er der god grund til at
rette en stor tak til alle bidragsydere og samarbejdspartnere.

Årsredegørelsen

Har du lyst til at få et mere detaljeret indblik i Mælkebøttecentrets liv, udvikling og resultater, henviser
vi til årsredegørelsen, der kan læses på www.mb.gl

Mælkebøttecentret · Årsrapport for 2024 10
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mælkebøttecentret er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse
C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-
de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
institutionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
institutionen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning i form af takstindtægter indregnes i takt med ydelsens levering.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til institutionens ho-
vedaktiviteter, herunder lejeindtægter, donationer, fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver,
samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift, administration, lokaler og operationelle
leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til institutionens medarbejdere.

Mælkebøttecentret · Årsrapport for 2024 11
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-
tatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver under udførelse

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles og indregnes til de samlede afholdte omkostninger. Når
arbejdet er færdiggjort, overføres den samlede værdi til den relevante post under materielle anlægsak-
tiver, og afskrives fra ibrugtagningstidspunktet.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-
ringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-
kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-
me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet
eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be-
står. 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren-
de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, såle-
des at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over lånepe-
rioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-
gende år.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 2023

1 Nettoomsætning 29.889.895 28.130.752
Andre driftsindtægter 2.002.420 2.127.462
Andre eksterne omkostninger -12.023.043 -11.326.564

Bruttoresultat 19.869.272 18.931.650

2 Personaleomkostninger -18.488.486 -17.962.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -866.949 -824.563

Driftsresultat 513.837 144.292

Andre finansielle indtægter 172.642 174.088
Andre finansielle omkostninger -254.129 -225.661

Årets resultat 432.350 92.719

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 432.350 92.719

Disponeret i alt 432.350 92.719
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 31. december

Aktiver

Note 2024 2023

Anlægsaktiver

3 Bygninger 19.639.280 20.184.116
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 631.839 953.952
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger

for materielle anlægsaktiver 5.362.872 87.375

Materielle anlægsaktiver i alt 25.633.991 21.225.443

4 Deposita 771.139 630.954

Finansielle anlægsaktiver i alt 771.139 630.954

Anlægsaktiver i alt 26.405.130 21.856.397

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.682.922 2.836.974
Andre tilgodehavender 106.870 81.999
Periodeafgrænsningsposter 98.442 116.919

Tilgodehavender i alt 2.888.234 3.035.892

Likvide beholdninger 10.513.795 14.468.699

Omsætningsaktiver i alt 13.402.029 17.504.591

Aktiver i alt 39.807.159 39.360.988
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 31. december

Passiver

Note 2024 2023

Egenkapital

Grundkapital 1.000.000 1.000.000
Overført resultat 24.940.487 24.508.137

Egenkapital i alt 25.940.487 25.508.137

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 3.535.507 3.968.543
Deposita 266.430 241.871

5 Langfristede gældsforpligtelser i alt 3.801.937 4.210.414

5 Kortfristet del af langfristet gæld 427.362 408.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser 627.025 173.413
Anden gæld 3.387.839 3.177.052

6 Periodeafgrænsningsposter 5.622.509 5.883.589

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.064.735 9.642.437

Gældsforpligtelser i alt 13.866.672 13.852.851

Passiver i alt 39.807.159 39.360.988

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 1.000.000 24.415.418 25.415.418

Årets overførte overskud eller underskud 0 92.719 92.719

Egenkapital 1. januar 2024 1.000.000 24.508.137 25.508.137

Årets overførte overskud eller underskud 0 432.350 432.350

1.000.000 24.940.487 25.940.487
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

2024 2023

1. Nettoomsætning

Takstindtægter fra kommuner 29.889.895 28.130.752

29.889.895 28.130.752

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 17.706.055 17.097.713
Pensioner 782.431 865.082

18.488.486 17.962.795

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 28 34

3. Materielle anlægsaktiver

Bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Materielle
anlægsaktiver

under udførel-
se og forudbe-

talinger for
materielle

anlægsaktiver   

Kostpris 1. januar 30.812.588 1.534.747 87.375

Overførsler -5.275.497 0 5.275.497

Kostpris 31. december 25.537.091 1.534.747 5.362.872

Af- og nedskrivninger 1. januar 5.352.975 580.795 0

Årets afskrivninger 544.836 322.113 0

Af- og nedskrivninger 31. december 5.897.811 902.908 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 19.639.280 631.839 5.362.872
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

31/12 2024 31/12 2023

4. Deposita

Kostpris 1. januar 630.954 576.278
Tilgang i årets løb 207.811 54.676
Afgang i årets løb -67.626 0

Kostpris 31. december 771.139 630.954

Regnskabsmæssig værdi 31. december 771.139 630.954

5. Gældsforpligtelser

Gæld i alt
31/12 2024

Kortfristet
del af lang-
fristet gæld

Langfristet
gæld

31/12 2024
Restgæld
efter 5 år

Gæld til pengeinstitutter 3.962.869 427.362 3.535.507 945.515
Deposita 266.430 0 266.430 0

4.229.299 427.362 3.801.937 945.515

6. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter  består  af  periodiseret  bidrag  til  hytte,  eksterne  projekter  og
øremærkede bidrag.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Institutionen har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.
Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024
udgør  14.001 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

t.kr.

Lejeforpligtelser 2.031

Eventualforpligtelser i alt 2.031

Mælkebøttecentret · Årsrapport for 2024 20
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Nuka Fleischer

Navn returneret af MitId: Nuka Mette Tønnesen Fleischer

Direktør

ID: 968698ac-4326-45a2-aa7f-f0a58596cf3e

IP-adresse: 185.18.191.90:44491

Dato for underskrift: 22-05-2025 14:34:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Henrik Sørensen

Navn returneret af MitId: Henrik Sørensen

Bestyrelsesformand og Dirigent

ID: de27af39-3395-4cf2-ae08-d00ce232cf2f

IP-adresse: 188.176.43.101:59294

Dato for underskrift: 22-05-2025 23:48:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Preben Kold Larsen

Navn returneret af MitId: Preben Kold Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 097d0ea6-b9eb-47e4-a2b8-6a55678ca1d3

IP-adresse: 37.18.44.199:22239

Dato for underskrift: 25-05-2025 00:49:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lise Dalsgaard

Navn returneret af MitId: Lise Mørup Dalsgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 7467be62-bd4d-498a-9f62-f59b77739fce

IP-adresse: 194.177.254.206:60535

Dato for underskrift: 22-05-2025 19:23:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Per Jansen

Navn returneret af MitId: Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

IP-adresse: 80.208.65.231:7969

Dato for underskrift: 25-05-2025 07:04:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 064734YPpKZ252571833.


The document is part of the order with Reference ID 4a6b07MrQTX252571833.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 7AC08D5F8C7874F2678E9AEDD110926632ADD175787775BCC036D5FC807B04F3E ¬  
331DC452785FA13E9D1F69EBC9198DC3BD72088A5F1818729C373A366274F89


Document sealed: 25-05-2025 05:04:19 UTC


Document List


Agreement ID Title


2077b4HkzXW252571833 Intern årsrapport 2024.pdf


eb3485YYWuS252571833 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


064734YPpKZ252571833 Årsrapport 2024.pdf


23c617qrShr252571833 Protokol 2024.pdf


Signers


Nuka Fleischer <fleischer@mb.gl>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 22-05-2025 12:34:44 UTC


IP Address: 185.18.191.90:44491







Henrik Sørensen <henrik@bel.gl>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand, Dirigent


Signed on: 22-05-2025 21:48:35 UTC


IP Address: 188.176.43.101:59294


Preben Kold Larsen <preben@gnet.gl>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 24-05-2025 22:49:17 UTC


IP Address: 37.18.44.199:22239


Lise Dalsgaard <dalsgaardlm@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 22-05-2025 17:23:27 UTC


IP Address: 194.177.254.206:60535


Per Jansen <pja@revisor.gl>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 25-05-2025 05:04:10 UTC


IP Address: 80.208.65.231:7969







Activity Log


When What Who Where


22-05-2025 
10:05:06 UTC


Created 66097bca-3f71-416e-a6a2-b21a601f755a / Anne 
Mette Aagaard Rasmussen / amr@revisor.gl


185.18.191.178


22-05-2025 
12:34:08 UTC


Opened 1 / Nuka Fleischer / fleischer@mb.gl 185.18.191.90:41261


22-05-2025 
12:34:44 UTC


Signed 1 / Nuka Fleischer / fleischer@mb.gl 185.18.191.90:11678


22-05-2025 
17:23:03 UTC


Opened 4 / Lise Dalsgaard / dalsgaardlm@gmail.com 194.177.254.206:63378


22-05-2025 
17:23:27 UTC


Signed 4 / Lise Dalsgaard / dalsgaardlm@gmail.com 194.177.254.206:22409


22-05-2025 
21:44:51 UTC


Opened 2 / Henrik Sørensen / henrik@bel.gl 188.176.43.101:45164


22-05-2025 
21:48:35 UTC


Signed 2 / Henrik Sørensen / henrik@bel.gl 188.176.43.101:17421


24-05-2025 
22:48:09 UTC


Opened 3 / Preben Kold Larsen / preben@gnet.gl 37.18.44.199:6945


24-05-2025 
22:49:17 UTC


Signed 3 / Preben Kold Larsen / preben@gnet.gl 37.18.44.199:13698


25-05-2025 
05:04:02 UTC


Opened 6 / Per Jansen / pja@revisor.gl 80.208.65.231:4165


25-05-2025 
05:04:10 UTC


Signed 6 / Per Jansen / pja@revisor.gl 80.208.65.231:4420










Proof of Signing For Nuka Fleischer



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4a6b07MrQTX252571833.



Document Details



Created: 22-05-2025 10:05:06 UTC



Received: 22-05-2025 10:05:06 UTC



Signed: 22-05-2025 12:34:44 UTC



Signer Information



Name Nuka Fleischer



Email fleischer@mb.gl



IP Address 185.18.191.90:44491



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



35C2856ED7D1D98EB61529DC896EFA9BFE2B00484C569637B5E8FB9A55A6B98D8A52EE56664198 ¬  
33FB7A50CF5D5D309EC27F8441D503578AFC37482C76FC6CB4











{

  "at_hash": "NF6IsEsXhbCIyPrnQUoHHQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747917174",

  "birthdate": "1984-11-06",

  "exp": "1747920775",

  "iat": "1747917175",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a003ed18-0583-4949-abe4-7eca44a037b7",

  "name": "Nuka Mette Tønnesen Fleischer",

  "nonce": "638835139354255283.ZWRiNzQyNDAtZGNhYy00MTgxLWE2ZTYtNjE4MDcxYTUyNDQ2MjEwODcxNzgtMDA2NC00NWYyLWE5MzktMjI1MjFhZmNkMDVk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "968698ac-4326-45a2-aa7f-f0a58596cf3e",

  "rat": "1747917138",

  "sid": "9646be19-efed-4cea-afda-4d72ab14ca6e",

  "sub": "968698ac-4326-45a2-aa7f-f0a58596cf3e",

  "transaction_id": "c03674ac-4c17-445a-97c8-2e8023d17855",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWU3NDBmOTQtOTVjYS00MTVlLThhOWItZTBiOTQyZTUxMzAxfDAwMDAwMDAxfDk0ZDgxMDA2LTk2ZGUtNDg2ZS1iYjRlLTNiMzRjMDVmMzE5Y3wyNTI1NzE4MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-22T12:34:44.1890604Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252571833",

  "agreementId_2077b4HkzXW252571833": "2077b4HkzXW252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_eb3485YYWuS252571833": "eb3485YYWuS252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_064734YPpKZ252571833": "064734YPpKZ252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Henrik Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4a6b07MrQTX252571833.



Document Details



Created: 22-05-2025 10:05:06 UTC



Received: 22-05-2025 12:34:47 UTC



Signed: 22-05-2025 21:48:35 UTC



Signer Information



Name Henrik Sørensen



Email henrik@bel.gl



IP Address 188.176.43.101:59294



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E38A9B0EBD0F604F530B01D5FAB8D5F0B66C1CFA7943731DE8B318538F0802BF4F8763FB0F214B ¬  
3B9315EC2DA1E0A947F560B03264B43A3A0C4A771142BA9583











{

  "at_hash": "1W0C-ikhh_IF3pWC6MLR_g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747950479",

  "birthdate": "1957-12-14",

  "exp": "1747954079",

  "iat": "1747950479",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fd8004b1-ab20-43a6-a498-2ba07bcd7200",

  "name": "Henrik Sørensen",

  "nonce": "638835472581812409.YTQ0MDJkZDItMGZhYi00YTgzLTg5YTItOWIyMWI5ZDE5ZjU2MTE0MzUxM2MtZjNkZC00OTY5LWFmMTQtY2NiMzA3MGQwMzQx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "de27af39-3395-4cf2-ae08-d00ce232cf2f",

  "rat": "1747950458",

  "sid": "a8ac664a-e70b-4366-a96e-f1ed36f7b984",

  "sub": "de27af39-3395-4cf2-ae08-d00ce232cf2f",

  "transaction_id": "6a56b58c-fe50-4fcb-b187-23da62dffe31",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWU3NDBmOTQtOTVjYS00MTVlLThhOWItZTBiOTQyZTUxMzAxfDAwMDAwMDAyfGE2Mzk3NTk2LTg3NDMtNDNhMS05ZDZjLTVmODFhN2IxYTNjNHwyNTI1NzE4MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-22T21:48:35.5865348Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/136.0.3240.77 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252571833",

  "agreementId_2077b4HkzXW252571833": "2077b4HkzXW252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_064734YPpKZ252571833": "064734YPpKZ252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand og Dirigent)",

  "agreementId_23c617qrShr252571833": "23c617qrShr252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Preben Kold Larsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4a6b07MrQTX252571833.



Document Details



Created: 22-05-2025 10:05:06 UTC



Received: 22-05-2025 12:34:47 UTC



Signed: 24-05-2025 22:49:17 UTC



Signer Information



Name Preben Kold Larsen



Email preben@gnet.gl



IP Address 37.18.44.199:22239



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



107A6AF7F60B416B2BBB47B25733507150427FF9E4FBCD5112EED3837B4D8749E095D380BBFFD8 ¬  
690E198F152C472CAA3F620FE8495D1F789D0C1D6E5BFA56BA











{

  "at_hash": "F63w-X3BoLvfRdbvrF1MSw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748126695",

  "birthdate": "1955-10-28",

  "exp": "1748130296",

  "iat": "1748126696",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "95f4fa61-e379-4fca-8e01-1b3699bf5cb3",

  "name": "Preben Kold Larsen",

  "nonce": "638837234614286276.MDViZDY4NWQtMjBlOC00MGEwLThlOWMtNTMxMzgyYzgxYmQ4ZGViNzM4ZGUtZmZjNi00NDViLThlYWEtYmY4YTY1N2JhYWYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "097d0ea6-b9eb-47e4-a2b8-6a55678ca1d3",

  "rat": "1748126662",

  "sid": "fcb817f7-574d-4312-8b3c-93868235979f",

  "sub": "097d0ea6-b9eb-47e4-a2b8-6a55678ca1d3",

  "transaction_id": "beeddc53-56e0-46b2-97be-9915b931e796",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWU3NDBmOTQtOTVjYS00MTVlLThhOWItZTBiOTQyZTUxMzAxfDAwMDAwMDAzfDQyZTA0ZGFkLWM5ODktNGY5OC1iZTBkLTQ5NGE0YjE5NWZjMHwyNTI1NzE4MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-24T22:49:17.3196085Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252571833",

  "agreementId_2077b4HkzXW252571833": "2077b4HkzXW252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_064734YPpKZ252571833": "064734YPpKZ252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_23c617qrShr252571833": "23c617qrShr252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lise Dalsgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4a6b07MrQTX252571833.



Document Details



Created: 22-05-2025 10:05:06 UTC



Received: 22-05-2025 12:34:48 UTC



Signed: 22-05-2025 17:23:27 UTC



Signer Information



Name Lise Dalsgaard



Email dalsgaardlm@gmail.com



IP Address 194.177.254.206:60535



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6792DA98347FDD91370F0CD4347DE765C1F21A826E8A5E035BD4BC8397731FBD019D938E119C9C ¬  
61FE459A59828350335CC289D7EC2E21067791AD8185AA880C











{

  "at_hash": "8m7gGXTSZCjyeocCWohRTA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747934559",

  "birthdate": "1981-10-06",

  "exp": "1747938160",

  "iat": "1747934560",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c36a836c-1c9a-4a82-94fb-11b4c3c752e3",

  "name": "Lise Mørup Dalsgaard",

  "nonce": "638835313268649033.NzcyNWE4OGItMDJkZi00NjkyLTkyNTgtNmMxMzNmNjM3NWRhMWU3MWZiYmItZGNiZC00NGI1LThkNjMtOTYxYjdhOTQ0YWU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7467be62-bd4d-498a-9f62-f59b77739fce",

  "rat": "1747934531",

  "sid": "786017f0-119b-4560-9564-4fd0afb323b4",

  "sub": "7467be62-bd4d-498a-9f62-f59b77739fce",

  "transaction_id": "470f7fd9-94d2-408a-ac81-b11db940a559",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWU3NDBmOTQtOTVjYS00MTVlLThhOWItZTBiOTQyZTUxMzAxfDAwMDAwMDA0fDFkYjExMjhmLTlhYmEtNGM1Yy1iOGZmLWFjMjkyZDE5ZDQyM3wyNTI1NzE4MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-22T17:23:27.320514Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252571833",

  "agreementId_2077b4HkzXW252571833": "2077b4HkzXW252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_064734YPpKZ252571833": "064734YPpKZ252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_23c617qrShr252571833": "23c617qrShr252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Per Jansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4a6b07MrQTX252571833.



Document Details



Created: 22-05-2025 10:05:06 UTC



Received: 24-05-2025 22:49:20 UTC



Signed: 25-05-2025 05:04:10 UTC



Signer Information



Name Per Jansen



Email pja@revisor.gl



IP Address 80.208.65.231:7969



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7B94335137518A8723AF684C53EF22B282B27670ABED0C8B6EDA286EDC4DAE35CBA4DB93EF3FA0 ¬  
FBE7BCA07DA2C460842486C0500EE555AA53F69DE60319B0FA











{

  "at_hash": "3Ggl72yzmgop4j_pk294xQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748149437",

  "birthdate": "1964-04-16",

  "exp": "1748153039",

  "iat": "1748149439",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8cbe1d04-5bdb-403f-a47d-02af44606b3f",

  "name": "Per Hulgaard Jansen",

  "nonce": "638837462183410952.ZTI1ZDFjNzItY2RkMC00YjdmLThlZDQtNmQ0MWY2MDczN2ZjZjk5Nzc2YmQtODc2NS00MzQzLWFlZTctMTUzNTI2MDI3MDlk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915",

  "rat": "1748149419",

  "sid": "b0598ee6-5408-40c3-8619-9f58ebbd351e",

  "sub": "fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915",

  "transaction_id": "560acf2f-b970-4c1f-a4a2-f8d422c88e23",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWU3NDBmOTQtOTVjYS00MTVlLThhOWItZTBiOTQyZTUxMzAxfDAwMDAwMDA2fDhjNDNhZDdiLWUwMjctNGZlOS1iYjlhLWRlMWMwZWM3MDRlYXwyNTI1NzE4MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-25T05:04:09.9939148Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252571833",

  "agreementId_2077b4HkzXW252571833": "2077b4HkzXW252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_064734YPpKZ252571833": "064734YPpKZ252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_23c617qrShr252571833": "23c617qrShr252571833 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-05-25T07:04:20+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




